2025 年 10 月 1日

株式会社カミノバグループホールディングス

代表取締役 髙橋 進

取引先各位

当社子会社 株式会社ハートステップの社名・所在地変更に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、当社子会社である「株式会社ハートステップ」は、2025 年 10 月 1 日付に

て「株式会社ハートステップ・カミノバ」へ社名を変更いたしましたのでお知らせ申し

上げます。

【新所在地等】

新住所

・本社：〒780-0056 高知県高知市北本町一丁目 10 番 31 号 高知八州ビル 3F

・東京ラボ：〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-60 橋口ビル 3F

新電話番号

・本社：088-854-6022

・東京ラボ：03-5282-5225

本件社名変更は、今後の事業展開およびブランド戦略を見据えたものであり、これを機

に役員・社員一同さらなる発展を目指してまいります。

今後とも皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具